bu3Hec

TageBoCcsiH 'apHUK ITUKOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] TageBocsiH 'apHUK OOUKOBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  03-03-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas UO®HC Poccuu Nel8 mo CBepaIoBCKO# 061aCTH
perucTpaluu

[ara  01-10-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.11

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX
Mara3vHaX MPENMYINTECTBEHHO IMUINEBEIMHU ITPOOYVKTAMMU,
BKII0Yad HAITUTKH, U TabaYHbIMHU HU3OENTNAMN

663903421722
305663906200034
144754703
(49015)

(9D
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